Samodzielny Publiczny Wielospecjalistyczny
Zaktad Opieki Zdrowotnej w Stargardzie

ul. Wojska Polskiego 27, 73-110 Stargard

SAMODZIELNY PUBLICZNY
WIELOSPECJALISTYCZNY wojewodztwo zachodniopomorskie
ZAKLAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W STARGARDZIE

Stargard, dn. 12.02.2019 r.

Dotyczy: Przetarg nieograniczony S5/PN/D/PL/2019 r. na dostawy materialow do Sterylizatorni
SPWZOZ w Stargardzie w podziale na 4 pakiety.

WYJASNIENIA TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dziatajac zgodnie z art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zamowien publicznych (t.j. Dz.U.
z 2018 r., poz. 1986 ze zm.) Zamawiajacy publikuje tres¢ zapytan wraz z wyjasnieniami.

Pytanie 1 - Pakiet 3, poz. 101 11

Czy w przetargu na Dostawy materialow do Sterylizatorni SPWZOZ w Stargardzie w podziale na 4 pakiety
W zadaniu - grupa 3 Zamawiajacy dopusci:

1. w pozycji nr 10 rekaw o wymiarach 100m x 25mm x 75mm?

2. w pozycjinr 11 rekaw o wymiarach 100m x 50mm x 100mm?

Odpowiedz: W zakresie pakietu 3 poz. 10 Zamawiajacy dopuszcza do oceny rekaw papierowo-foliowy
0 wymiarach 100m x 25mm x 75mm. W zakresie pakietu 3 poz. 11 Zamawiajacy dopuszcza do oceny
rekaw papierowo-foliowy o wymiarach 100m x 50mm x 100mm.

Pytanie 2 — Dotyczy zapiséw SIWZ

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zlozenie wraz z oferta o$wiadczenia o przynaleznosci lub braku
przynalezno$ci do tej samej grupy kapitatowej, w sytuacji gdy dany oferent nie nalezy do zadnej grupy
kapitatowe;j?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na zlozenie wraz z oferta oSwiadczenia o nienalezeniu do
zadnej grupy kapitalowe;j.

Pytanie 3 — Dotyczy zapisow SIWZ

Czy Zamawiajacy wymaga, aby dostawca materiatow do sterylizacji posiadat certyfikat systemu zarzadzania
jakoscia ISO 9001:2015 dotyczaca materiatdow sterylizacyjnych? Zamawiajacy zyskuje pewno$é, ze
oferowane wyroby produkowane sa zgodnie z obowigzujacymi wymaganiami i normami.

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga produktu zgodnego z norma PN EN 868-3 i 5, ISO 11607-1.

Pytanie 4 — Pakietu nr 3 poz. 1 - 14

Czy Zamawiajacy wymaga, aby na r¢kawach znajdowata si¢ informacja o kolorze wskaznikow przed i po
sterylizacji w jezyku polskim? Takie rozwigzanie minimalizuje pomylke interpretacyjng podczas
odczytywania wynikow testu.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.
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Pytanie 5 — Pakietu nr 3 poz. 1 - 14

Czy Zamawiajacy wymaga, aby ze wzgledow higienicznych r¢kawy zabezpieczone byly przezroczysta,
termokurczliwg folig?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga.

Pytanie 6 — Pakietu nr 3 poz. 10

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie rekawow papierowo — foliowych w rozmiarze 100m x
30mm x szeroko$ci 75mm, spetniajgcych pozostate wymagania SIWZ?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza rekawy papierowo-foliowe w rozmiarze 100m x 30mm X
szerokoS$ci 75mm .

Pytanie 7 — Pakietu nr 3

Czy Zamawiajacy wymaga, aby rgkawy papierowo- foliowe do sterylizacji posiadaty gramaturg papieru 70
g/m? co wplywa na ich wyzsza wytrzymato$¢ mechaniczna.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza rekawy papierowo-foliowe o gramaturze papieru 70 g/m?, ale
nie wymaga.

Pytanie 8 — Pakietu nr 3

Czy zgodnie z art. 11 ust. 8 Ustawy o Wyrobach Medycznych, ktory brzmi ,,zabronione jest umieszczanie
znakow lub napisow, ktore moga wprowadzi¢ w biad co do oznakowania znakiem CE lub numeru jednostki
notyfikowanej lub ktére ograniczaja widocznos$¢ lub czytelno$¢ znaku” Zamawiajacy wymaga, aby znak CE
byt umieszczony jedynie na opakowaniu zbiorczym i wewnatrz roli rgkawow? Takie oznakowanie stosuje
wiekszo$¢ przodujacych producentow rekawoéw papierowo — foliowych, aby wykluczy¢ ryzyko blednego
odczytania oznaczenia CE przez personel medyczny.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 9 — Pakietu nr 3

Czy Zamawiajacy wymaga zgodnie z pkt. 4.6 normy PN EN 868-5, aby na kazdym r¢kawie papierowo-
foliowym nadrukowana byta nazwa wytworcy oraz znak handlowy?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 10 — Pakietu nr 3

Czy Zamawiajacy wymaga aby oferowane rekawy, byly zgodne z obowigzujacymi normami PN EN 868-3 i
5 oraz PN EN ISO 11607, potwierdzone o§wiadczeniem wraz z wynikami badan wydanym przez niezalezna
jednostke notyfikowana? Opinia niezaleznej jednostki gwarantuje, ze oferowany produkt spetnia powyzsze
normy.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 11 — Pakiet nr 1

Testy do rutynowej kontroli podstawowych proceséw mycia w myjni-dezynfektorze opisane w pozycji 7 i 8
sg oferowane w opakowaniach po 320 szt. Czy zamawiajacy wyrazi zgod¢ na obnizenie zapotrzebowania
odpowiednio dla pozycji 7 na 640 szt. i dla pozycji 8 na 1280 szt, co umozliwi sprzedaz testow w petnych
opakowaniach?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.
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Pytanie 12 — Pakiet nr 3

Czy Zamawiajacy dopuszczajac roznice do 30% w przypadku rekawow o dtugosci 100m dopuszcza rgkawy
o dlugosci 70m i oczekuje ich przeliczenia ilo§ciowego (szt.)? Zaznaczamy, ze nie przeliczajac ilosci, 30%
krotsze rekawy bedg nie wspotmierne cenowo do wymaganych w SIWZ co doprowadzi do zlozenia
nieporownywalnych cenowo ofert?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga przeliczenia ilosciowego w przypadku zaoferowania produktu
0 innej dlugosci niz opisany w SIWZ, tak aby ilos¢ metrow oferowanego produktu byla zgodna z
ilo$cia wskazang w SIWZ.

Pytanie 13 — Pakiet 3, poz. 10

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie rekawa papierowo-foliowego o dlugosci 100mx25mmx
szeroko$ci 75mm, ktory jest aktualnie dostarczany do szpitala?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaoferowanie re¢kawa papierowo-foliowego w
rozmiarze 100 x 25mm x szeroko$¢ 7Smm.

Pytanie 14 — Pakiet nr 3, poz. 10:

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie regkawa papierowo-foliowego o dtugosci 100m x 30mm x
szeroko$ci 75mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie rekawa papierowo-foliowego w rozmiarze
100m x 30mm x szerokos$ci 75mm.

Pytanie 15 — Pakiet nr 4, poz. 1-2:

Czy Zamawiajacy odstapi od przedstawienia kart danych technicznych w pozycji 1-2? Zamawiajacy
wymaga przedstawienia kart danych technicznych do materiatow opakowaniowych, a papierowe wklady
absorbujace nie sg opakowaniem.

Odpowiedz: Zamawiajacy odstapi od wymagania przedstawienia przez Wykonawce kart danych
technicznych w pozycji 1 - 2.

Zamawiajacy zmienia tres¢ SIWZ Rozdzial VI pkt. 4, ktéry otrzymuje brzmienie:

4) W zakresie pakietu nr 4 poz. 3-6: Arkusz danych technicznych potwierdzajacy zgodno$¢ zaoferowanych
produktéw z wymaganiami Normy PN EN 868-2/ ISO 11607-1.

Ogloszenie o0 zmianie ogloszenia w powyzszym zakresie zostalo zamieszczone na stronie internetowej
Zamawiajacego.

Pytanie 16 — Pakiet nr 4, poz. 1:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie papierowych wkladow absorbujacych w rozmiarze
50cmx30cm, ktore sg aktualnie dostarczane do szpitala?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza do oceny wklad absorbujacy o wymiarach 50cm x 30cm.

Pytanie 17 — Pakiet nr 4, poz. 2:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie papierowych wkladow absorbujacych w rozmiarze
25cmx30cm, ktore sg aktualnie dostarczane do szpitala?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza do oceny wklad absorbujacy o wymiarach 25cm x 30cm.
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Pytanie 18 — Pakiet nr 4 poz. 112

Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie wkladek absorbujacych bez naroznych nacigé, ktore sa
aktualnie dostarczane do szpitala?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza do oceny wklad absorbujacy bez naroznych nacigé.

Pytanie 19 — dot. projektu umowy:

Czy Zamawiajacy zgadza si¢ zapisa¢ mozliwo$¢ zmiany cen w przypadku przekraczajacej 3% zmiany
sredniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku,
gdy suma miesi¢cznych wskaznikéw cen i ushlug konsumpceyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za
okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.
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